А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

 м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.10.2024 № 110-29-319-24

г. Саянск

  О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального

образования «город Саянск» от 19.07.2023 № 110-29-148-23 «О составе инвестиционного

совета  при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск», в целях создания благоприятных

условий для развития инвестиционной деятельности, а также выработки

предложений по созданию эффективных механизмов развития инвестиционной и

предпринимательской деятельности, руководствуясь статьей 38 Устава

муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.07.2023 №

110-37-844-23 «Об утверждении Положения об инвестиционном совете при

администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

(в редакции от 25.04.2024 № 110-29-121-24):

1. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно Приложению

к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

Исполняющий обязанности

мэра городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                       М.Ф. Данилова

Исп. Окшина Е.В.

Тел. 8 (39553) 5-72-22

Приложение

к распоряжению администрации

городского округа муниципального

образования «город Саянск»

от ________ № ________________

Состав инвестиционного совета при администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

Бухарова

Ирина Викторовна

Заместитель мэра городского округа по

экономике и финансам – начальник управления

по финансам и налогам администрации

городского округа муниципального образования

«город Саянск» (далее – администрация),

председатель Совета

Зайцева

Евгения Николаевна

Начальник Управления по экономике

администрации, заместитель председателя

Совета

Окшина

Елена Владимировна

Консультант отдела экономического развития и

потребительского рынка Управления по

экономике администрации, секретарь Совета

Члены Совета

Минеева Татьяна Юрьевна заместитель начальника по потребительскому

рынку отдела экономического развития и

потребительского рынка Управления по

экономике администрации

Матвеенко

Юлия Александровна

Председатель комитета по управлению

имуществом администрации

Колькина

Юлия Валерьевна

Председатель архитектуры и

градостроительства администрации

Товпинец Юрий

Николаевич

Главный геодезист-начальник отдела геодезии,

межевания и топографического мониторинга

МКУ «Служба подготовки и обеспечения

градостроительной деятельности»

Исполняющий обязанности

мэра городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                            М.Ф. Данилова